1025

Podluchis sunt sublata usq[ue] ad eor[um] actus dumq[ue] actus in certis suis negotijs ad
Bona Pasere filiam suam ubi protunc residebat discessit et in unam curiam iuristice
in urate res certas viz kolase z kolani kowangni tuncoliam kotoryz posciathz
bardolet z tuncoliam kowangni z pasem kulbaly kowangni sudronz Comorem
Safyarem tuncoliam rabinz z wysypliem potrebami in valore omnia Monajin
ca Floren' Polon' cam et parat[ur] pecuniar[um] summa Octuaginta Florenom Polon' ab ipso
actus recipere et extorquere prout de facto recepit et extorrit per quod p[ro]p[ri]a mille
manam polon' eo ne' sicut succubuit in h[uius] p[ro]ducto' et obca' Citatorie ipsa Cui
Copias sigillat[ur] M[ag]is Regni. Eiusdem Pr[inceps] Stanislas Malewais ab era integra ad
Terniam p[ro]sent[ur] Septimana in bonis citati p[ro]p[ri]o posuit et p[re]cauit de his
latior[um] Ad offi[ci] p[re]s[ent] Casren' Braasce[us] M[ag]is Regni Malewais Benedictum Pro-
teristi iudicis clamati et no' comparet[ur] Ternam h[uius] diebus concitatorum satisfactor[um]
z ex Regni ordine ac admissione officij p[re]s[ent] Judli asitit In unam autem curiam ap[er]tio-
rib Terni concitatorij modo p[re]missis in contumacia citati obca' offi[ci] p[re]s[ent] Casren' Capite
uisa et considerata citati clamati et non comparet[ur] contumacia et temeritate in communi et
parib[us] actores affectoni ac contest[ur] citationi in heres[us] super p[re]dicto citato et bonis eius om-
nib[us] contestata lueni decernit, ac in unam ultionis executionis m[ag]is tuncoliam ad n[ost]ras duo-
bus ad intromittit ip[s]i actus in bona concitatorij lueni orientat[ur] addit et deputat Bene ca
intromittit quod modo impugnetur p[er] d[omi]n[u]m Barionis decreti p[re]s[ent] uigore interpretat

Moykowskie Divisionis Decretum.

In causa et Actione iudic[ur] vertente Inter M[ag]is Jacobum et Nicolai
Moykowskie et Franciscum filiu[m] Laurentij Czaykowskie de Moyki
h[er]edes Actores. Et M[ag]is Nicolaum et Iodanis Moykowskie h[er]edes
Moyki h[er]edes Citum Bone iustas et aqualis Divisionis omni
et singuloru[m] bonorum mobilium et immobilium in hereditu
te Moyki sitorum p[re]dictoru[m] Czaykowskie iure quarrito a
M[ag]is Dorothea filia et Andrea Moykowskie Conte Laurentij
Klarske et a et M[ag]is Stanislas Moykowskie quonda[rum] Sebestij
ani Jacobum vero Actorem et Nicolaum Citatu[m] Moyko-
wskie post et M[ag]is Thomam et Hieronimum Patru[m] et Iosephum
et Gregoriam fratres Patres Iohannem et Casimirum Iho-
quonda[rum] Joannis Moykowskie et alia[rum] quarum personar[um]
pari iure naturalis succoris et devolutorio spectat et
per p[re]dictu[m] Jacobum Moykowskie a M[ag]is Margaretha fi-
lia et Iosepho p[re]dicti Andrea Conte M[ag]is Bartholomei
Sikorskie acquiritorum et quouis modo et iuris titulo con